

# City 1, Århus ApS

Frederiksgade 88, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 68 99 30

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

**Niels Albertsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City 1, Århus ApS Frederiksgade 88, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 68 99 30
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod -2.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med likviditet til det kommende års ordinære aktivitet.

Selskabets ejendom omfatter mindre erhvervsejendom. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en forrentningsprocent på 7%.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.857</b>	<b>1.223</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-2.997
1 Personaleomkostninger	-344.220	-344
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.363</b>	<b>-2.118</b>
Andre finansielle indtægter	1.175	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.317	-786
<b>Resultat før skat</b>	<b>-426.505</b>	<b>-2.898</b>
3 Skat af årets resultat	108.446	636
<b>Årets resultat</b>	<b>-318.059</b>	<b>-2.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-318.059	-2.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-318.059</b>	<b>-2.262</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	4.100.000	4.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.100.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	656.167	662
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.110	1
	Andre tilgodehavender	<u>6.623.899</u>	<u>7.197</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.394.176</u>	<u>7.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.978</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.396.154</u></b>	<b><u>7.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.496.154</u></b>	<b><u>11.860</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	<u>-1.173.582</u>	<u>-856</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.048.582</u></b>	<b><u>-731</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	213.780	226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.236.137	12.241
	Anden gæld	<u>64.819</u>	<u>93</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.544.736</u>	<u>12.591</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.544.736</u></b>	<b><u>12.591</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.496.154</u></b>	 <b><u>11.860</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	331.281	331
Andre omkostninger til social sikring	12.939	13
	<b>344.220</b>	<b>344</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362.842	318
Andre finansielle omkostninger	5.475	468
	<b>368.317</b>	<b>786</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-93.831	-636
Regulering af tidligere års skat	-14.615	0
	<b>-108.446</b>	<b>-636</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	3.712.435	60.562
Tilgang i årets løb	0	875
Afgang i årets løb	0	-57.724
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>3.712.435</b>	<b>3.713</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	287.565	-5.012
Årets regulering til dagsværdi	100.000	-600
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	5.899
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b>387.565</b>	<b>287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-855.523	1.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-318.059</u>	<u>-2.262</u>
	<b><u>-1.173.582</u></b>	<b><u>-856</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.100 t.kr.

Tilgodehavende salgssum, 6.590 t.kr., er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Ejerpantebreve og tilgodehavende salgssum er desuden stillet til sikkerhed for nærtstående selskabers engagement med pengeinstitut.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 307.310 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.